
51 Baesweiler-Setterich 430 H'rath Bahnhof WÜ1 Euchen 28 Alsdorf Annapark 29 Mariadorf-Dreieck

V6 HGG 147 Schnellbus AC 21 Aachen Vinzenzplatz AL2/AL1 11 Aachen-Siegel

Linie 51 47 V6 V7 Linie 430 147 V3 Linie WÜ1 21 21 V2 Linie 28 V5 AL2/1 Linie 29 EW4 V8 V1 11
Rumpen Brücke | | | 06:44 Übach Talstr. 06:50 | | Prager Ring | 06:54 | | Loverich Puffendorfer Str. | 06:47 | Eschweiler Rathaus | 06:43 | | |

Kämpchen | | | 06:45 Übach Markt 06:51 | | Haaren Markt | 06:56 | | Puffendorf van Roy | 06:48 | Grabenstr. | 06:44 | | |

Kämpchen (Südstr.) | | | 06:45 Übach Finkenstr. 06:52 | | Haaren Denkmal | 06:58 | | Puffendorf von Ameln | 06:49 | Eschweiler Bushof | 06:46 | | |

Fortsheiderstr. | | | 06:46 Holthausen 06:53 | | Am Haarberg | 07:00 | | Setterich Siedlung | 06:50 | Steinstr. | 06:48 | | |

Am Wacholder | | | 06:47 Boscheln Brünestr. 06:55 | | Verlautenheide Waldstr. | | | 07:01 Setterich Neue Mitte | 06:51 | Lederfabrik | 06:49 | | |

Kohlscheid Markt | | | 06:48 Boscheln Roermonder Str. 06:56 | | Kelmesbergweg | | | 07:02 Setterich Bahnstr. | 06:52 | Röhe Aachener Str. | 06:50 | | |

Nordstr. | | | 06:49 Mommertzhäuschen 06:57 | | Im Reichswald | | | 07:04 Setterich Im Weinkeller | 06:53 | Röhe Schwan | 06:51 | | |

Hoheneichstr. | | | 06:50 Alt-Boscheln 06:58 | | Quinx | | | 07:06 Place de Montesson | 06:54 | Röhe Kirche | 06:52 | | |

Klinkheide | | | 06:52 Boscheler Berg 06:59 | | Verlautenheide Endstr. | | | 07:08 Baesweiler Jülicher Str. | 06:59 | Röhe Wasserwerk | 06:53 | | |

Gut Forensberg | | | 06:53 Haus Worm (Nord) | | 06:42 Würselen Klosterstr. | | 06:57 | Parkstr. | 07:00 | Abzw. Merzbrück | 06:55 | | |

Kohlscheid Weststr. | 06:51 | | Worm Brücke | | 06:43 Würselen Markt | | 06:59 | Baesweiler In der Schaf | 07:02 | Am Klosterweiher | 06:57 | | |

Kohlscheid Feldstr. | 06:52 | | Wildnis Ende | | 06:44 Würselen Jugendheim 06:53 | | | Baesweiler Rathaus | 07:03 | St. Jöris Kirche | 06:58 07:06 | |

Forensberger Str. | 06:53 | 06:54 Wildnis Anfang | | 06:45 Würselen Kirche | | 07:00 | Oidtweiler Kapelle | 07:05 | Hehlrath Schwarzwaldstr. | | 07:01 |

Pannesheide |  06:54 | 06:56 Zollhaus | | 06:46 Würselen Ringstr. | | 07:01 | Kloshaus | 07:06 | Hehlrath Westerwaldstr. | | 07:02 |

Kohlberg | | 06:57 Hofstadt Ende | | 06:47 Krankenhaus Marienhöhe | | 07:03 | Neuweiler | 07:08 | Kinzweiler Pannesstr. | | 07:05 |

Straß | | 06:58 Hofstadt Anfang | | 06:48 Mauerfeldchen | | 07:04 | Am Kreuzberg 07:05 | | Warden Kirche | | 07:09 |

Pilgramsweg | | 07:00 Hofstadt Wende | | 06:49 Kaninsberg | 07:05 07:06 07:12 Feuerwehrhaus 07:07 | | Warden Feld | | 07:10 |

H'rath Aachener Str. | | 07:02 Feld | | 06:51 Kapellenfeldchen | 07:13 Alsdorf Rathaus 07:08 07:11 | Hoengen Goethestr. | | 07:12 |

Burgstr. | | 07:03 Plitschard Dorf | | 06:54 St. Jobs | 07:14 Busch Bahnhof | | 07:10 Hoengen Markt | | | 07:10

Wiesenstr. | | 07:03 Plitschard Friedhof | | 06:55 Weiden Wersch 07:06 07:16 Anna II | | 07:12 Hoengen Altenheim | | | 07:11

Schütz-von-Rode-Str. | | 07:04 Plitschard Siedlung | | 06:55 Weiden Kirche 07:08 07:18 Herzogenrather Str. | | 07:12 Marienstr. | | | 07:12

Grünstr. | | 07:05 Floeßer Str. | | 06:56 Nassauer Str. 07:10 | Lindenplatz | | 07:13 Hoengen Langstr. | | | 07:13

Am Hillenberg | | 07:07 Naturfreundehaus | | 06:57 Vorweiden 07:12 07:20 Martinstr. | | 07:14 Schillerstr. | | 07:14 07:14

Häuser Jüd | | 07:08 Eintrachtstr. | | 06:58 Linden Ziegelei 07:13 07:21 Übacher Weg | | 07:15 Hans-Böckler-Str. | | 07:15 07:15

Niederbardenberg (Kirche) | | 07:10 Humboldstr. | | 06:59 Linden Kirche 07:14 07:22 Denkmalplatz 07:10 07:13 07:16 Altes Rathaus | | 07:16 07:16

Forstumer Straße | | 07:12 Merkstein Stadion 07:00 | 07:00 Neusen Kreuz | 07:24 Anna I 07:11 07:14 07:17 Mariadorf Dreieck | | 07:18 07:17

Pley | 07:05 | Goethestr. | 07:01 Neusen Mozartstr. 07:15 | Annapark 07:12 07:17 07:18 Begau Siedlung | | 07:20 07:19

Kamper Gracht | 07:07 | August-Schmidt-Platz | 07:02 HGG (Broicher Straße) 07:17 | Weiher 07:19 | Begau Auf der Weide | 07:13 | |

Wilhelmstein | 07:08 | Merkstein Gesamtschule | 07:03 HGG (Nebeneingang) 07:27 Überheide 07:21 | Begau Gartenstr. | 07:15 | |

Bardenberg Krankenhaus | 07:09 | Ritzerfeld Siedlung | 07:05 Schleibacher Hof 07:22 | Begau Paulstr. | 07:17 | |

Steinbusch | 07:10 | Martinusstr. 06:56 | Bahnübergang | 07:20 Montanstr. | 07:20 07:21 07:20

Grindelstr. | 07:12 | Sommerweg 06:57 | Broicher Str. | 07:22 Albert-Schweitzer-Str. | 07:20 07:22 07:20

Von-Görschen-Str. | 07:14 | Alt Merkstein 06:58 | Alt Ofden Anfang | 07:23 Holbeinstr. | 07:22 07:23 07:22

Morsbach | 07:16 | Seniorenzentrum 06:59 | Linie 430 147 V3 Alt Ofden Mitte | 07:24 Mariagrube 07:07 | | |

Paulinenstr. 07:11 | | Thiergarten 07:00 | Weiher 07:16 Alt-Ofden Ende | 07:25 Mariadorf Alter Bahnhof 07:09 | | |

Neuhauser Straße 07:10 | | Ritzerfeld 07:01 07:06 Freizeitpark 07:17 Euchen | 07:26 Am Neuen Markt 07:11 07:23 07:24 07:23

Würselen Parkhotel 07:14 07:20 | Bierstraß Anfang 07:07 Altes Gymnasium 07:19 HGG (Broicher Str.) | 07:28 Randsiedlung 07:25 07:26 07:25

Brückweg 07:20 | Bierstraß 07:08 Ofden Kiosk 07:20 HGG (Kirche) 07:30 Oststr. 07:26 07:27 07:26

Gouleystr. 07:21 | Bierstraß Schule 07:09 Entenweg 07:22 Greifswalder Str. 07:27 07:28 07:27

Immeln 07:22 | Nordstern 07:10 Ofden Im Kranental 07:24 HGG (Nebeneingang) 07:31 07:31 07:31

Euchen 07:26 | Noppenberg 07:11 Ofden Eidenchsenstr. 07:25

HGG (Kirche) 07:28 07:30 Zopp 07:12 Ofden Lichweg 07:26

Euchen 07:27

HGG (Broicher Straße) 07:29

47 Merkstein

V7 HGG

V3 HGG 21 Palenberg Bahnhof

V2 HGG

ÖPNV-Fahrpläne - HGG - Hinfahrt am Morgen

Herzogenrath - Würselen Übach - Herzogenrath - Ofden Aachen - Würselen Baesweiler - Alsdorf Eschweiler - Alsdorf

V1 HGG   V8 HGG

Übach - Herzogenrath - Ofden

V5 HGG EW4 St.Jöris


